Министру социальных отношений Челябинской области

________________________________________
От ______________________________________
________________________________________
проживающего: г. Челябинск,

________________________________________
Паспорт гражданина РФ

серии __________ номер __________________
выдан __________________________________
________________________________________

________________________________________

пенсионное удостоверение №______________,
выдано __________________________________
_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне удостоверение о праве на льготы единого образца, утвержденного постановлением Государственного Комитета СМ СССР по вопросам труда и заработной платы от 26.05.1975 года №126 для инвалидов войны и приравненных к ним лиц.

К заявлению прилагаю:

1. одну фотографию (3х4).

2.  справку об инвалидности;

3. копию паспорта;

4. копию пенсионного удостоверения;

5. копию удостоверения ИВОВ;

6. копию военного билета;

7. справку РВК.

Имею удостоверение о праве на льготы _____________________________________________________________________________

(по другим статьям закона «О Ветеранах» или другим законам)

Члены семьи, совместно проживающие ___________________________________

                                                                           (количество человек)

_________________                                                                      _________________________

                (дата)
(подпись)

Заявление гр. от __________________________________ принято «____»_________ 20____г.
_____________________________________________________________________________
Зарегистрировано в Центральном УСЗН Администрации г. Челябинска  под № _________
Министру социальных отношений Челябинской области

________________________________________

________________________________________

проживающего: г. Челябинск,

________________________________________

Паспорт гражданина РФ

серии __________ номер __________________

выдан __________________________________

________________________________________

________________________________________

пенсионное удостоверение №______________,

выдано __________________________________

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне дубликат удостоверения о праве на льготы единого образца, утвержденного постановлением Государственного Комитета СМ СССР по вопросам труда и заработной платы от 26.05.1975 года №126 для инвалидов войны и приравненных к ним лиц.

К заявлению прилагаю:

1. одну фотографию (3х4).

2.  справку об инвалидности;

3. копию паспорта;

4. копию пенсионного удостоверения;

5. копию удостоверения ИВОВ;

6. копию военного билета;

7. справку РВК.

Имею удостоверение о праве на льготы _____________________________________________________________________________

(по другим статьям закона «О Ветеранах» или другим законам)

Члены семьи, совместно проживающие ___________________________________

                                                                           (количество человек)

_________________                                                                      _________________________

                (дата)
(подпись)

Заявление гр. от __________________________________ принято «____»_________ 20____г.

_____________________________________________________________________________
Зарегистрировано в Центральном УСЗН Администрации г. Челябинска  под № _________